
UCHWAŁA NR XXXI/251/2013
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgodny na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości oznaczonej działką 
nr 2446/2 położonej w Kietrzu, stanowiącej własność Gminy Kietrz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami /tekst jedn. z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz.651 z późn. zm./ 

Rada Miejska w Kietrzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości oznaczonej działką nr 2446/2 o pow. 0,0874 
ha położonej w Kietrzu przy ul. Głubczyckiej, stanowiącej własność Gminy Kietrz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




